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2018年平安银行信用卡分期付款金额是多少？

通常说来各大银行信用卡都是先消费后还款，不过为了最大程度的降低还款压力都
有一个信用卡分期付款金额规定。下面，小编以平安银行信用卡为例，给大家介绍
一下”2018年平安银行信用卡分期付款金额是多少“吧~

一、平安银行信用卡账单分期付款介绍

账单分期是平安银行信用卡中心为符合条件的持卡人提供的，在账单日次日至本期
账单到期还款日前二日之间，持卡人可以向平安银行申请将已出账单一定人民币消
费金额办理分期偿还业务。

二、平安银行信用卡账单分期付款规定

1、申请金额：账单分期申请金额=当期应还款金额—当期最低还款金额，总金额不
得少于500元，最高不得超过50000元。

2、申请时间：在账单日次日至本期账单到期还款日前二日之间。

3、申请方法：

（1）登录平安银行信用卡网上银行申请账单分期；

（2）拨打24小时客服热线：40088-24-365 按 9 转人工即可申请账单分期。

4、分期期数及手续费率：

分期期数

每期手续费率区间

6期

[0.68%,0.90%]

9期

[0.66%,0.87%]

12期
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[0.64%,0.85%]

18期

[0.62%,0.84%]

24期

[0.60%,0.84%]

5、分期示例：

假设您的8月份账单总金额为3,500元，最低还款额为500元，8月份账单您只要偿
还500元，剩余3,000元就可以申请账单分期付款，在9月份账单才开始偿还分期金
额，具体每期的手续费率（示例中为最低每期手续费率，实际费率因持卡人实际用
卡情况略有差异）和每期应偿还本金及手续费如下表：

分期总金额

分期期数

每期手续费率

每期应还本金

每期应还手续费

每期应还金额

3,000元

6期

0.68%

500.00

20.40
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520.40

9期

0.66%

333.33

19.80

353.13

12期

0.64%

250.00

19.20

269.20

18期

0.62%

166.67

18.60

185.27

24期

0.60%

125.00

18.00
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143.00

每期应还金额=分期总金额÷分期期数（余数记入第一期应还金额）+分期总金额×
每期手续费率

以上便是小编给大家奉上的“2018平安信用卡分期付款金额“介绍，希望会对你们
有所帮助。更多相关内容，请关注“申卡能手”（shenkanengshou）公众号，看
申卡那些事儿，轻松掌握各个银行申卡最新资讯，申卡攻略，还有各种信用卡排行
榜等你，找到最合适你的那个“它”。
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